1 y en contra del BANCO DAVIVIENDA S.A. identificado con NIT. 860.034.313-7, 
para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este 
auto pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE. ($230.000,00), por 
concepto de la cuota ordinaria del mes de noviembre de 2021. Más los intereses 
de mora liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia Financiera desde el 01 de diciembre de 2021 hasta el pago 
total de la obligación. 

2. Por la suma de DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE. ($230.000,00), por 
concepto de la cuota ordinaria del mes de diciembre de 2021. Más los intereses 
de mora liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia Financiera desde el 01 de enero de 2022 hasta el pago total de 
la obligación.

[...]

concepto de la cuota ordinaria del mes de abril de 2022. Más los intereses de 
mora liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia Financiera desde el 01 de mayo de 2022 hasta el pago total de 
la obligación. 

7.  Por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL PESOS M/CTE. 
($253.000,00), por concepto de la cuota ordinaria del mes de mayo de 2022. 
Más los intereses de mora liquidados de conformidad a la tasa máxima legal 
autorizada por la Superintendencia Financiera desde el 01 de junio de 2022 hasta 

el pago total de la obligación. 

8. Por la suma de NOVENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE. ($92.000,00), por concepto 
de la Retroactivo por aumento de cuota de administración de 2022. Más los 
intereses de mora liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada 
por la Superintendencia Financiera desde el 01 de junio de 2022 hasta el pago 
total de la obligación. 

9. Por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL PESOS M/CTE. 
($253.000,00), por concepto de la cuota ordinaria del mes de junio de 2022. 
Más los intereses de mora liquidados de conformidad a la tasa máxima legal 
autorizada por la Superintendencia Financiera desde el 01 de julio de 2022 hasta 
el pago total de la obligación.

[...]

($253.000,00), por concepto de la cuota ordinaria del mes de febrero de 2023. 
Más los intereses de mora liquidados de conformidad a la tasa máxima legal 
autorizada por la Superintendencia Financiera desde el 01 de marzo de 2023 
hasta el pago total de la obligación. 

18. Por la suma de CIENTO VEINTE MIL PESOS M/CTE. ($120.000,00), por concepto 
de la cuota extraordinaria del mes de marzo de 2022. Más los intereses de mora 
liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia Financiera desde el 01 de abril de 2022 hasta el pago total de 
la obligación.